eccezione per quanto diversamente previsto nel presente avviso e per 

l'autenticazione o ricezione della dichiarazione di nomina ex art.583 c.p.c., 

Fabbri Riccardo 

Cracco Luciana,

da eseguirsi presso lo studio del Notaio delegato. 

A1. L'immobile di cui al lotto 1 sarà posto in vendita al prezzo di euro 

15.000,00 (quindicimila e centesimi zero). Con riferimento alla 

possibilità di cui all’art. 571 comma 2 c.p.c. della presentazione di offerta 

non inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base, si precisa che il 

limite sotto il quale le offerte saranno considerate inefficaci è pari ad euro 

11.250,00 (undicimiladuecentocinquanta e centesimi zero). In caso di gara 

ex. art. 573 c.p.c., le offerte in aumento sull’offerta più alta non potranno 

essere inferiori ad euro 1.000,00 (mille e centesimi zero). 

A2. L'immobile di cui al lotto 2 sarà posto in vendita al prezzo di euro 

63.000,00 (sessantatremila e centesimi zero). Con riferimento alla 

possibilità di cui all’art. 571 comma 2 c.p.c. della presentazione di offerta 

non inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base, si precisa che il 

limite sotto il quale le offerte saranno considerate inefficaci è pari ad euro 

47.250,00 (quarantasettemiladuecentocinquanta e centesimi zero). In caso 

di gara ex. art. 573 c.p.c., le offerte in aumento sull’offerta più alta non 

potranno essere inferiori ad euro 2.000,00 (duemila e centesimi zero). 

A3. L'immobile di cui al lotto 3 sarà posto in vendita al prezzo di euro 

45.000,00 (quarantacinquemila e centesimi zero). Con riferimento alla 

possibilità di cui all’art. 571 comma 2 c.p.c. della presentazione di offerta 

non inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base, si precisa che il 

limite sotto il quale le offerte saranno considerate inefficaci è pari ad euro 

33.750,00 (trentatremilasettecentocinquanta e centesimi zero). In caso di 

gara ex. art. 573 c.p.c., le offerte in aumento sull’offerta più alta non 

potranno essere inferiori ad euro 1.000,00 (mille e centesimi zero). 

A4. L'immobile di cui al lotto 4 sarà posto in vendita al prezzo di euro 

36.000,00 (trentaseimila e centesimi zero). Con riferimento alla 

possibilità di cui all’art. 571 comma 2 c.p.c. della presentazione di offerta 

non inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base, si precisa che il 

limite sotto il quale le offerte saranno considerate inefficaci è pari ad euro 

27.000,00 (ventisettemila e centesimi zero). In caso di gara ex. art. 573 

c.p.c., le offerte in aumento sull’offerta più alta non potranno essere 

inferiori ad euro 1.000,00 (mille e centesimi zero). 

B. Entro le ore 13.00 del giorno 10 marzo 2026, presso lo studio del